

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі (відповідно до пункту 4¹ постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія: Державна установа "Держгідрографія";

04176, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Електриків, буд. 26; код за ЄДРПОУ – 21720000; категорія замовника – Юридична особа, яка забезпечує потреби держави.

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Код за ДК 021:2015 – 44110000-4 Конструкційні матеріали (конструкційні матеріали).

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-07-12-006508-с.

4. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до вимог і положень нормативних і виробничих документів та потреб ДУ «Держгідрографія».

Характеристики та якість товару повинні відповідати державним стандартам України.

5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення для закупівлі визначений у сумі **193 700,00** грн з урахуванням ПДВ.

№ з/п	Найменування Товару	Од. виміру	Кількість товару	Орієнтовна закупівельна ціна, грн з ПДВ	Загальна орієнтовна ціна, грн з ПДВ
1	Цегла М200 повнотіла пічна рядова	шт.	750	18,20	13646,25
2	Лінолеум 1,5 м	м2	9	240,59	2165,31
3	Лінолеум 3 м	м2	16	240,59	3849,44
4	Лінолеум 4 м	м2	13	240,59	3127,67
5	Плінтус ПВХ 109 мурано 21x56x2500 мм	шт.	18	45,53	819,48
6	Комплект куточків внутрішніх мурано	комп.	6	45,53	273,16
7	Комплект з'єднувачів 109 мурано	комп.	5	22,67	113,33
8	Комплект заглушок мурано	комп.	7	22,67	158,67
9	Кутник пластиковий з сіткою 2,5 м 10x10 см	шт.	50	38,63	1931,67

10	Скловітка штукатурна М160	шт.	8	923,50	7388,00
11	Пластифікатор для бетону 5 л	шт.	15	125,71	1885,60
12	Пластифікатор протиморозний 5 л	шт.	15	118,94	1784,15
13	Руберойд СХ-К-3,5 10 м2/рулон	шт.	7	516,65	3616,57
14	Руберойд РНП СХ-1,7 15 м2/рулон	шт.	5	600,00	3000,00
15	Хрестики для плитки 2мм	шт.	10	11,75	117,50
16	Праймер бітумний 17 л	шт.	2	612,00	1224,00
17	Гіпсокартон вологостійкий 2500х1200х12,5 мм	шт.	80	192,24	15379,00
18	Профіль для гіпсокартона CD 4 м 0,5 мм	шт.	320	130,18	41656,53
19	Профіль для гіпсокартона UD 3 м 0,5 мм	шт.	60	69,32	4159,40
20	Плівка поліетиленова 200 мк рукав h-1,5 (50 м/п)	шт.	4	2 287,00	9148,00
21	Ґрунтовка глибокопроникна 10 л	шт.	30	363,00	10890,00
22	Шифер НТ 8-ми хвильовий 1750х1130х5,8 мм нефарбований	шт.	100	244,00	24400,00
23	Профнастил глянцевиий Н-35 1100х2000 мм RAL 8017 коричневиий	шт.	35	815,60	28546,00
24	Фасадна базальтова вата 135 пл 50 мм 2,4 кв.м	шт.	20	342,50	6850,00
25	Профіль цокольний 53 мм (2,5 м)	шт.	20	117,80	2356,00
26	Суміш для армування теплоізоляції	шт.	15	136,87	2053,05
27	Планка для кріплення мап	шт.	26	92,00	2392,00
28	Цегла вогнетривка ША-5 230х114х65 мм	шт.	10	21,59	215,90
29	Суміш вогнетривка мурувальна	шт.	1	70,30	70,30
Орієнтовна вартість закупівлі, грн з ПДВ					193 216,98

6. Очікувана вартість предмета закупівлі: з урахуванням доставки складає 193 700,00 грн з ПДВ.

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість закупівлі визначена методом моніторингу цін на ринку цих товарів для аналогічних об'єктів.